
Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

MNC auto a.s.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíle B, vložka 2429 
na straně jedné (dále jen „prodávající44)

Pod Stromovkou 211, 370 01 Litvínovice 
Janem Kusem, vedoucím prodeje 
08769486 

$8769486

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo:
Zastoupené:

Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01 
Vladimírem Kubíkem, předsedou představenstva 
Ing. Michalem Hartmanem, místopředsedou představenstva 
64052265 
CZ64052265

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: ____________
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, 
vložka 771
na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného 
poptávkového řízení pod názvem „Dodávka nákladního vozidla do 3,5 t“ následující movitou věc:
FORD Transit DoubleCab včetně příslušenství dle technické specifikace viz. příloha ě. 1.
(dále jen jako „movitá věc“)

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 1 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s.________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se 
vztahující (technický průkaz, servisní knížka, záruční list včetně podmínek záruky, návod k obsluze 
v českém jazyce, prohlášení o shodě). Technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 
1 této smlouvy.

1.2. O dodání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran 
se stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. 
montáži, zaškolení obsluhy apod.

1.3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat spolu s movitou věcí doklady, které se k movité věci 
vztahují, např. dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení o 
shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, technický průkaz, servisní knížky a další 
doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené platnými právními normami. 
Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

1.4. Kupující se zavazuje movitou věc odebrat, pokud je bez závad a v souladu s požadovanou specifikací 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu. Kupující si vyhrazuje možnost požadovat prověření technických 
parametrů dodávky požadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě Příloha č. 1 
Technická specifikace vozu v certifikované technické zkušebně, a to na náklady prodávajícího. 
Kupující si vyhrazuje možnost požadovat, aby zástupce prodávajícího byl na vyžádání kupujícího 
přítomen výše uvedeného prověření, a to na náklady prodávajícího.

1.5. Předmětem smlouvy je poskytování záručního servisu v souladu s podmínkami čl. V. této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1.092.000,- Kč bez DPH, slovy 
jedenmiliondevadesátdvatisíc korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné 
výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.

2.3. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.
2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a 
přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 2 (celkem 5)



3.1. Kupující nabude vlastnické právo k movité věci po zaplacení kupní ceny. specifikované v článku II. a 
po faktickém předání movité věci, o čemž bude sepsán a podpisy potvrzen protokol.

3.2. Nebezpečí škody na movité věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí movité věci a potvrzením 
předávacího protokolu k této movité věci. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodané movité 
věci teprve zaplacením celkové kupní ceny.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

4.1. Prodávaj ící se zavazuj e:
- dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 6 týdnů od podpisu smlouvy
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou e- 

mailu) nejpozději 24 hod. před datem dodání.
- poskytnout součinnost při zápisu vlastníka do příslušného registru vozidel.

4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění,sídlo kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., se sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že movitá věc bude nová a způsobilá ke smluvenému účelu užívání
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace poptávkového řízení uvedeného shora y čl. I. této 
smlouvy. [

5.2. Minimální délka záruky plnění činí: 24 měsíců na kompletní vozidlo. Veškeré záruční opravy budou 
po dobu záruky bezplatné.

5.3. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně.originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky movité věci, které bylý poškozeny 
neodborným zacházením.

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně 
(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

5.5. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 
Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak.

5.6. V případě, že se objeví jakákoli vada opakovaně (alespoň třikrát), má kupující právo od této smlouvy 
odstoupit a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu zpět kupní cenu.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 3 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

5.7. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské 
úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

VI.
Smluvní sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodanou movitou věc má prodávající právo vyúčtovat 
a Kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky movité věci má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném znění (Občanský zákoník).

6.5. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

7.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nej později do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
zveřejnit smlouvu v registru prodávající.

7.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této
skutečnosti informován.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 4 (celkem 5)



Technické služby města Mostu a.s.
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

7.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne doručení. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

7.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

7.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

7.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

7.10. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Mostě dne .. /. 1. 

Za prodávajícího:

Jan Kus
vedoucí prodeje 
MNC auto a.s.

.uu, j

Technické služby města Mostu a.s.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidla

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 5 (celkem 5)



Cenová kalkulace CN20240143/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 25.01.2024

r Prodávající

| 370 01

MNC auto a.s.
Pod Stromovkou 2Ii 
litvínovice

IČ:
DIČ:

08769486
CZ08769486

Bankovní spojení: 
IBAN:
SWIFT: I

Mobil: :
Mobil: f

vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2429

t J

Strana 1/2

Kupující

Technické služby města Mostu a.s.
Děinická 164 

434 01 Most

Mobil: +420 725 788 175 /£ 64052265
EL horsky@tsmost.cz DIČ: CZ64052265

---- --------------------------------------------------------------------------- ------------------------ --------- -
Cena bez DPH Cena s DPH

_DGADu_DR-E_EN-BKjTransit podvozky V363 MCA L3 TREND 350 2.0 2=0 1 194 285,00 Kč 1445 084,85 Kč
Eco

7VTAWWA BILA FROZEN
, interiér: 3KPZH/ebo / litka Capitoi/City / převodovka: 6st. manuální (AWD) J

Nadstandardní výbava:

CPHAB

BSDBD

PN3GZ
C1DAB
A3EAB

D17AD
GBAAC
CBAAM

Airbag spolujezdce, vypínatelný
Dlouhá ramena zrcátek; nelze kombinovat se sklopnými zrcátky, nutno 
kombinovat s elektricky ovládanými a vyhřívanými zrcátky
Bílá Frozen - nemetaiický lak
Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS
Lapače nečistot vpředu
Rezervní ocelové koSo
Palivová nádrž 95 1; jen pro zadní a AWD pohon
Dvojité zamykání, zapouzdřené zámky

5 000,00 Kč
1 000,00 Kč

0,00 Kč
7 700,00 Kč 

500,00 Kč
4 400,00 Kč
2 000,00 Kč
2 500,00 Kč

6 050,00 Kč
1 210,00 Kč

0,00 Kč
9 317,00 Kč 

605,00 Kč
5 324,00 Kč
2 420,00 Kč
3 025,00 Kč

Mez/součet 23 100,00 Kč 27 951,00 Kč
Mode! + barva + nadstandardní výbava 1 217 385,00 Kč 1 473 035,85 Kč

Externí výbavy:

Dodání a montáž sklopné nástavby dle požadavků 215 800,00 Kč 261118,00 Kč

Slevy:

Zvýhodnění vozu fieeí sk.42 - 341 185,00 Kč - 412 833,85 Kč

Cena vozu ceikem 1 433 185,00 Kč 1 734 153,85 Kč
Poskytnutá sleva - 341 185,00 Kč - 412 833,85 Kč
Cena vozu po slevě I 092 000,00 Kč 1 321 320,00 Kc

Standardní výbava:

FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu)
Autorádio AM/FM/DAB/DAB+, vstup USB, Biuetooth, 4 reproduktory, ovládání rádia na volantu, držák pro uchycení mobilních zařízení, držák pouze bez 
displeje rádia 
Sada Technology 8P
- vyhřívané čelní sklo, kontrola hladiny kapaliny ostřikovače
- elektricky oviádaná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
- stěrače s dešťovým senzorem ' -
- systém Pre-Coilision Assist - snižuje riziko nehody s chodcem, cyklistou (10 km/h - 80 km/h) nebo jiným vozem (10 km/h -130 km/h), výstraha v 
případě hrozícího nebezpečí a autonomní nouzové brzdění
- tempomat
- asistent pro jízdu v pruzích - varování před opuštěním jízdního pruhu včetně systému pro automatické navrácení do jízdního pruhu (pro AWD pouze 
varování před opuštěním jízdního pruhu)

Zpracováno programem firmy TEÁS ® ZHn

mailto:horsky@tsmost.cz


Cenová kalkulace CN20240143/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 25.01.2024

Strana 2/2

- automatické světlomety a přepínání dálkových světlometů 

Airbag řidiče
Elektronický stabilizační systém ESP - vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční 
kontroly, automatických varovných světel při nouzovém brzdění a systému ochrany proti bočnímu větru 
Nízká střecha 
Tónovaná skla
Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením 
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka 
Krátká ramena zrcátek
Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky o rozměru 235/65 R16 
Celoplošné kryty kol; nelze s dvojmontáží
Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik; nelze s dvojmontáží
Přední náprava HEAVY DUTY
Palubní počítač, pro E-Transit barevný displej
Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva
Podélně a výškově nastavitelný volant - vinyl Sensico
Stropní konzole vpředu
Uzamykatelná schránka před spolujezdcem
Samostatná baterie H7 80 Ah
Alternátor 150A; standardně pro AWD a zadní pohon HDT v kombinaci s manuální převodovkou
Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se sklopným stolkem 
Dvě dvojsedadia v druhé řadě
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce (u dvojkabiny i v druhé řadě)
Halogenové světlomety 
Denní svícení 
Mlhové světlomety vpředu 
Manuální klimatizace vpředu
Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Automatické zamykání po rozjezdu
Jeden skiopný klíč, jeden s pevným dříkem bez dálkového ovládání 
Konfigurovatelné zamykání i
Prodloužená záruka FORD Protéct na 4 roky nebo 2Q0.000km vč. zajištění mobility až na 5 dní_______________________________ _______________

Objednatel prohlašuje, že se seznámil se zněním všeobecných objednacích a záručních podmínek uvedeným na rubu tohoto listu nebo na 
zvláštním listu připojeném k této objednávce a že s nimi souhlasí.
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly poskytnuty k seznámení zásady ochrany a zpracování osobních údajů společnosti Ford (Fair Collection Notice) pro 
konečné zákazníky a že byl zároveň informován o dostupnosti těchto zásad a informací na stránkách společnosti Ford na adrese 
https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice.

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín

https://www.ford.cz/Fair-Collection-Notice


POVERENI ZAMĚSTNANCE

Zaměstnavatel:

obchodní společnost MNC auto a.s., IČ: 087 69 486 
se sídlem: Litvínovice, Pod Stromovkou 211, PSČ 370 01

jednající prostřednictvím Petry Harsové, předsedy představenstva
Mgr. Ing. Marka Čápa, člena představenstva

pověřuje tímto zaměstnance: Jana Kuse
trvale bytem :| 
datum narození i

České Budějovice

aby jej zastupoval při právních úkonech a jednal v zastoupení zaměstnavatele v rozsahu 
daném tímto pověřením, tedy:

- projednával podmínky a následně uzavíral:

- Kupní smlouvy, ve kterých je společnost MNC auto a.s. vedena jako prodávající a 
předmětem prodeje je motorové vozidlo značky (FORD/Opel)

dojednával změny těchto smluv a jejich ukončeni, jakož aby činil též veškeré související 
úkony směřující k dosažení účelu vymezeného v tomto pověření.

Toto pověření se vydává na dobu určitou, a to s platností a účinností ode dne podpisu do 
doby skončení pracovního poměru pověřeného zaměstnance. Zaměstnanec není oprávněn 
zastupovat zaměstnateie v jiných věcech, než které jsou tímto pověřením výslovně 
vymezeny.

V Litvínovicích, dne 2023

Přijímám pověření ve výše uvedeném rozsahu. 

V Litvínovicích, dne 2023


